2º Termo Aditivo ao Termo de Fomento nº 001/2021
Concedente: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Direitos Humanos e 
Acessibilidade.
Interveniente: Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS

PRESTAÇÃO DE CONTAS
Recursos da Concedente: R$ 477.099,94 (Quatrocentos setenta sete mil e noventa 
nove reais e noventa quatro centavos)
Aplicação Financeira: R$ 316,94 (Trezentos dezesseis reais e noventa quatro centa-
vos)
Termo de Fomento: 2º Termo Aditivo ao Termo de Fomento nº 001/2021
Exercício Financeiro: 2023/2024
Referente a pagamentos da 1ª a 6ª parcela – Pago de 05 de maio de 2023 a 04 de 
maio de 2024.

HOMOLOGO, Regularidade.